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Svensk sommarklassiker i ny tappning:  

Pripps Blå lanserar sommaröl med smak av uppfriskande fläder 
 

Pripps Blå har alltid varit den klassiska svenska sommarölen. För att fira att sommaren 

snart är här lanserar Pripps, som en av de första i världen, en öl smaksatt med fläder – 

Pripps Blå Sommarlager.  

 

I början av maj, lagom tills sommaren tar fart på riktigt med långa ljumna kvällar och 

temperaturer som inbjuder till sköna stunder i solen, lanserar Pripps Blå en sommarlager 

smaksatt med uppfriskande fläder. Pripps Blå Sommarlager kommer att finnas till försäljning 

under en begränsad period från den första maj till sista augusti, det vill säga hela säsongen för 

klassiska Pripps Blå-stunder.  

 

- Genom att smaksätta Pripps Blå med fläder har vi lyckats fånga essensen i Pripps Blå. 

Det smakar svensk sommar och man blir sugen på att umgås med vännerna och njuta i 

solen. Det är roligt att smaktester redan har visat att till och med de som i vanliga fall 

är skeptiska till smaksatt öl tycker att Pripps Blå Sommarlager är god och 

uppfriskande, säger Henric Byström, pr-chef på Carlsberg Sverige.  

 

Pripps Blå Sommarlager har en fräsch, lätt och uppfriskande smak av äkta fläder och kommer 

att finnas för försäljning på restauranger, i dagligvaruhandeln samt i beställningssortimentet 

på Systembolaget. Sommarlagern kommer att på Systembolaget kosta 11,90 kr, 33cl 

profilflaska med alkoholhalt 4,5 %, och i dagligvaruhandeln som folköl 33 cl cirka 10,90 kr, 

3,5 %.  

 
 

Om Carlsberg Sverige 

Carlsberg Sverige är Sveriges ledande bryggeri och erbjuder ett brett urval av drycker. Företaget utvecklar, 

tillverkar och säljer öl, mineralvatten och läsk samt distribuerar ett brett vin- och spritsortiment. Carlsbergs 

framgångar är en kombination av starka lokala och internationella varumärken, bryggartradition och hög 

kompetens som sträcker sig 300 år tillbaka i tiden. Carlsberg, Pripps Blå, Falcon, Ramlösa och Pepsi är några av 

de varumärken som ingår i sortimentet. Carlsberg Sverige ingår i den internationella koncernen Carlsberg Group, 

med verksamhet i över 40 länder. Mer information om företagen finns på www.carlsbergsverige.se 

 

För mer information, kontakta:  

Henric Byström, PR-ansvarig Carlsberg Sverige, tel: 070-483 05 48,  

e-mail; henric.bystrom@carlsberg.se 

 

För produktprover och annat praktiskt kontakta: 
Jennie Nyberg, Prime PR, tel: 0733-550 667 

e-mail; jennie.nyberg@primepr.se 
 


